ACHATS EFFECTUES PAR L'ENTREMISE DE CARTES DE CREDIT PENDANT LE MOIS D'OCTOBRE 2022

DIRECTION

ITEM| DATE FOURNISSEUR ARTICLES RE;ESL';EBETETE IMPUTATION TOTAL
1| 01-10-2022 |Asana Achat de licences supplementaires Direction 302751-01303-56511 174312 $
2 | 01-10-2022 |Google suite Site Arrondissement Outremont Google-suite: Mobilité durable Direction 302751-01303-56511 31.20 $
3 | 04-10-2022 |Amazon APC UPS Battery Backup for Computer Direction 302751-01303-56511 146,52 $
4 | 14-10-2022 |Amazon Duracell - CopperTop 9V Alkaline Batteries - long lasting Direction 302751-01303-56511 36,75 $
5 | 14-10-2022 |Amazon /'jsttl‘"’lz?;%ﬁgfcgb\f\;lr‘;pﬁf;l:ftg;b'\é“gg:g'% r;aF'e 145 Direction 302751-01303-56511 173,60 $
6 | 14-10-2022 |Amazon Ubiquiti UDM-PRO Enterprise Advanced Security Gateway Direction 302751-01303-56511 649,51 $
7 18-10-2022 |SHDM Rencontre des directeurs d'arrondissement - stationnement Direction 302700-01301-53201 20,00 $
8 | 19-10-2022 |Le petit italien Diner de travail avec la direction de la DAA qualite de vie Direction 302700-01301-53201 120,32 $
9 | 20-10-2022 |Amazon 4-Port USB 2.0 Data Hub Direction 302751-01303-56511 46,88 $
10 | 25-10-2022 |Amazon Apple iPhone 8, 64GB, Space Gray - Fully Unlocked Direction 302751-01303-56511 549,58 $
11 | 25-10-2022 |Mamie Clafoutis Rencontre du Bureau de projets Direction 302751-01303-56511 82,55 $
12 | 28-10-2022 |Ubiquit Canada Ubiquiti Gamera G3 Pro Direction 302751-01303-56511 885,31 §
13 | 30-10-2022 |Facebook Publicité collecte de dechets Direction 302751-01801-53801 287 §




Publicité collecte de déchets

14 | 30-10-2022 |Facebook Direction 302751-01801-53801 2,87 $
15 | 30-10-2022 |Facebook Publicité collecte de dechets Direction 302751-01801-53801 2,87 $
16 | 30-10-2022 |Facebook Publicite collecte de dechets Direction 302751-01801-53801 287 $
17 | 30-10-2022 |Facebook Publicite collecte de dechets Direction 302751-01801-53801 4,60 $
18 |331-10-2022|Amazon Ubiquiti UniFi Protect Dome Camera Direction 302751-01303-56511 542,49 $
5043,91 $
DIVISION SOUTIEN ADMINISTRATIF
ITEM| DATE FOURNISSEUR ARTICLES REgEgLE/E;ETE IMPUTATION TOTAL
1 4-10-2022 |Manoir St-Sauveur ;I:)t;:;g:zr:gg;[s-dc;vg%:s?Cl;%r;jsreAdes urbanistes du Québec - Soutien administratif 302750(—)(110%(())12-54501- 45658 $
5 7.10-2022 |Sheraton ;Iitj):t?ement pour Colloque - employée professionnelle du Bureau de Soutien administratif 302750(—)(110%(())12-54501- 637.83 $
3 | 13-10-2022 |Alliance québecoise || Ormation - Politique de reconnaissance. Soutien administratif 302750(')210%%12'54501' 166,71 $
4 | 14-10-2022 |Registre foncier Recherche au registre foncier Soutien administratif 302750-01401-53801 3,00 $
5 | 18-10-2022 |Registre foncier Recherche au registre foncier Soutien administratif 302750-01401-53801 1,00 $
6 | 20-10-2022 |Amazon ggrga“ portable avec plateau - pour les véhicules des patrouilleurs de la | o o - 4 ministratif 302750-01301-56511 125,30 $
7 | 21-10-2022 |Amazon g,'f‘ée stomper Pare Soleil - pour les véhicules des patrouilleurs de la Soutien administratif 302750-01301-56511 66,87 $
8 | 21-10-2022 |Home Dépot Doubles de clés pour les bureaux de la Mairie (10 clés) Soutien administratif 302750-01301-56511 57,26 $




Cadre pour bureau du cabinet - proclamation d'élection et serment

9 24-10-2022 [Desserres Soutien administratif 302750-01301-56511 97,711 $
1612,26 $
QUALITE DE DE VIE - TRAVAUX PUBLICS
ITEM| DATE FOURNISSEUR ARTICLES REggngi;EITE IMPUTATION TOTAL
1| 03-10-2022 |Home Dépot Supports exterieurs tennis Joyce 5 octobre Travaux publics 302714-07165-56508 682,12 $
2 | 05-10-2022 |Home Dépot Outils pour mobilier urbain 5 octobre Travaux publics 302711-09008-56508 4533 $
3 | 06-10-2022 |Home Dépot Materiel pour menuiserie Travaux publics 302711-09008-56508 75,89 $
4 | 7-10-2022 |Réno Dépot Materiel divers pour Cour de Services 7 octobre Travaux publics 302748-01301-56510 87,33 $
5 | 7-10-2022 |Home Dépot Peinture pour caloriferes CCl 7 octobre Travaux publics 302711-09008-56508 75,29 $
6 | 10-10-2022 |Amazon Equerres pour tables chalet Joyce 10 octobre Travaux publics 302711-03162-56590 76,81 $
7 | 13-10-2022 |Ackland Grainer Stencil no parking 13 octobre Travaux publics 302711-04313-56590 80,75 $
8 | 13-10-2022 [Home Dépot Materiel divers pour reparations et marquage Travaux publics 302711-09008-56508 92,52 $
9 | 14-10-2022 |Home Dépot Mateériel divers pour réparations et marquage Travaux publics 302711-03162-56590 125,49 $
10 | 18-10-2022 |Home Dépot Bois pour les bandes de patinoires 18 octobre Travaux publics 302714-07165-55401 786,04 $
11 | 18-10-2022 [Home Dépot Matériel voirie Travaux publics 302711-03103-56590 18,33
12 | 19-10-2022 |Paypall Arbres pour parc canin Travaux publics 302714-07163-56509 67,84 $




13 | 19-10-2022 |Paypall Arbres pour parc canin Travaux publics 302714-07163-56509 36,56 $
14 | 19-10-2022 |Home Dépot Tuteur pour déneigement par la voirie Travaux publics 302714-07165-56508 409,77 $
15 | 19-10-2022 |Home Dépot Materiel de peinture pour les parcs Travaux publics 302714-07165-55401 48,19 $
16 | 20-10-2022 |Home Dépot Bois pour la voirie Travaux publics 302711-03103-56590 135,05 $
17 | 20-10-2022 |Home Dépot Mousse d'etancheite pour chalets Travaux publics 302714-07165-55401 16,86 $
18 | 21-10-2022 |Home Dépot Bois pour la cabane au parc Beaubien Travaux publics 302714-07165-55401 67,53 $
19 | 22-10-2022 |Home Dépot Matériaux pour la patinoire Beaubien Travaux publics 302714-07165-56590 49,54 $
20 | 25-10-2022 |Home Dépot Bois pour la patinoire Beaubien Travaux publics 302714-07165-55401 265,04 $
21 | 27-10-2022 |Home Dépot Composantes électriques pour I'éclairage du chalet Joyce Travaux publics 302711-03141-56590 223.40 $
22 | 27-10-2022 |Home Dépot Bois pour bandes patinoires / peinture stationnement CCl Travaux publics 302711-03162-56590 119,25
23 | 27-10-2022 |J. Picheé Clés Travaux publics 302714-07123-56590 220,75 $
23 | 28-10-2022 |Pharmaprix Bonbons Halloween avenue Bemard Travaux publics 302725-07189-015000 332,00 $
o5 | 31-10-2022 Joseph Ponton Costumes Halloween 31 octobre Travaux publics 302714-07165-56590 143,72 §
costumes
428140 $
SPORTS ET LOISIRS Marie- Andrée L'Espérance
| ITEM| DATE | FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE IMPUTATION TOTAL

RESPONSABILITE




Achat d'alcool - réception protocolaire pour le 47e anniversaire du

1 | 12-10-2022 [sAQ Comité de Jumelage d'Outremont Sports et Loisirs 302725-07189-56590 328,00 $
2 | 12-10-2022 |Sports Experts Ballons de basketball pour activite en régie Sports et Loisirs 302725-07189-56590 517,28 $
3 | 12-10-2022 |Home Dépot Mateériel pour le tennis (cadenas) Sports et Loisirs 302725-07165-56590 2297 $
4 | 13-10-2022 [Réno Dépot Ventilateur et rallonge pour le CCI Sports et Loisirs 302725-07189-56590 7916 $
5 | 13-10-2022 |Canadian Tire Matériel pour la cuisine du CCI Sports et Loisirs 302725-07189-56590 125,28 $
1072,69 $
DAA GESTION DU TERRITOIRE, du Patrimoine
ITEM| DATE FOURNISSEUR ARTICLES REggngi;EITE IMPUTATION TOTAL

1| 04-10-2022 |Pharmaprix Timbre pour envois Fairmount et Laurier DAA 302745-01819-53401 158,67 $
2 | 11-10-2022 |SQ Filion Souper du CCU DAA 302749-01301-56590 248,98 $
3 | 31-10-2022 |Facebook Achat de publicite pour la collecte de dechets DAA 302751-01801-53801 10,59 $
4 | 31-10-2022 [Pharmaprix Timbres pour envois postaux aux citoyens DAA 302750-01301-53401 100,00 $
5 | 31-10-2022 |Pharmaprix Timbres pour envois postaux aux citoyens DAA 302750-01301-53401 217,33 $
735,57 $

SPORTS ET LOISIRS Anne-Marie Poitras




ARTICLES

CENTRE DE

ITEM| DATE FOURNISSEUR RESPONGABILITE IMPUTATION TOTAL

Di t la cheffe de divisi ts, loisirs et 6

1 | 6-10-2022 |NO 900 Rockland e O AVEGia CRETE €6 CIVISION Spors, ToISS & pares Sports et Loisirs 302748-01301-53202 39,66 $
Di t la cheffe de division bibliotheque - 13 octob

2 | 13-10-2022 |No 900 Bernard iner rencontre avec fa chetie de division bibllotheque - 1 octobre Sports et Loisirs 302748-01301-53203 52,89 $

, , Cocktail - Mairie d'arrondissement Outremont / 47e jumelage au .

3 13-10-2022 (Bernard et Fils traiteur Vésinet 14 octobre 2022 Sports et Loisirs 302700-01301-54701 1379,70 $
Di t la cheffe de division bibliotheque - 20 octob

4 | 20-10-2022 |Le Petit iltalien iner rencontre avec fa chetle de division biblliotheque - 28 octobre Sports et Loisirs 302748-01301-53203 93.87 $

1 566,12 $
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